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	Risques liés aux équipements biomédicaux


	
	Service d’USI

	Domaine concerné
	Equipement
	Fréquence
	Gravité
	Détectabilité
	Criticité (GxFxD)

	
	
Mélangeur de gaz O2 air

	2
	2
	1
	4

	
	
Soulève malade
	2
	2
	1
	4

	
	Régulateur d’aspiration intermittent

	2
	2
	2
	8

	
	
Rotamètre O2

	2
	4
	1
	8

	
	
Rotamètre Air

	2
	4
	1
	8

	
	
Moniteur de SAO2

	2
	2
	2
	8

	
	
Moniteur image

	2
	2
	2
	8

	
	
Défibrillateur

	2
	2
	2
	8

	
	
Electrocardiographe ECG

	3
	2
	2
	12

	
	

Ventilateur pulmonaire 

	2
	4
	2
	16

	
	
Unité centrale de traitement

	2
	4
	1
	8

	
	
Support mobile d’ampli

	2
	1
	1
	2



Fig. 19 : Tableau de criticité des DM service d’USI
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